



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FAKTOR-FØDEVARER APS**  
**BAGSVÆRD HOVEDGADE 98 1. H., 2880 BAGSVÆRD**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. februar 2022

---

Anders Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	FAKTOR-FØDEVARER ApS Bagsværd Hovedgade 98 1. H. 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 87 84 07 19 Stiftet: 26. oktober 1978 Kommune: Gladsaxe Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Anders Gregers Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab og investeringer i værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat og økonomiske udvikling for 2020/21 er utilfredsstillende, og er påvirket af negativ kursregulering på selskabets beholdning af børsnoterede værdipapirer pr. statusdagen.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2020/21 tkr.	2019/20 tkr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER .....</b>		<b>486</b>	<b>444</b>
Eksterne omkostninger .....		-65	-55
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>421</b>	<b>389</b>
Af- og nedskrivninger.....		-27	-14
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>394</b>	<b>375</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	91	25
Andre finansielle omkostninger.....	2	-4.865	-4.112
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-4.380</b>	<b>-3.712</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>-4.380</b>	<b>-3.712</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500	500
Overført resultat.....		-4.880	-4.212
<b>I ALT.....</b>		<b>-4.380</b>	<b>-3.712</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 tkr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		14	29
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>14</b>	<b>29</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.140	653
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.140</b>	<b>653</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.154</b>	<b>682</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		91	90
Andre tilgodehavender.....		5	9
Tilgodehavende selskabsskat.....		32	40
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>128</b>	<b>139</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	11.018	17.364
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>11.018</b>	<b>17.364</b>
Likvide beholdninger.....		4	1.214
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>11.150</b>	<b>18.717</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>12.304</b>	<b>19.399</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		240	240
Overført overskud.....		10.561	15.441
Forslag til udbytte.....		500	500
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>11.301</b>	<b>16.181</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		973	3.201
Anden gæld.....		30	17
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.003</b>	<b>3.218</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>1.003</b>	<b>3.218</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>12.304</b>	<b>19.399</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	240	15.441	500	16.181
Forslag til resultatdisponering.....		-4.880	500	-4.380
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-500	-500
<b>Egenkapital 30. september 2021.....</b>	<b>240</b>	<b>10.561</b>	<b>500</b>	<b>11.301</b>

## NOTER

	2020/21 tkr.	2019/20 tkr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	91	25	
	<b>91</b>	<b>25</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	-1	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.866	4.112	
	<b>4.865</b>	<b>4.112</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. oktober 2020.....		143	
Kostpris 30. september 2021.....		143	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020.....		115	
Årets afskrivninger.....		14	
Af- og nedskrivninger 30. september 2021.....		129	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....		14	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris 1. oktober 2020.....		1.500	
Kostpris 30. september 2021.....		1.500	
Værdireguleringer 1. oktober 2020.....		-846	
Udloddet resultat.....		-225	
Årets resultat.....		711	
Værdireguleringer 30. september 2021.....		-360	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....		1.140	
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder (tkr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Kirppu Danmark ApS, Danmark.....	3.798	2.370	30 %

## NOTER

### Note

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede danske aktier	Børsnoterede udenlandske aktier
Dagsværdi 30. september 2021.....	5.551	5.467
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-2.162	-1.150

#### Eventualposter mv.

6

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for bankgæld på 972 tkr. har virksomheden stillet pant på nominelt 7.000 tkr. pantet omfatter andre værdipapirer (omsætningsaktiver), hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 11.018 tkr.

2020/21      2019/20

#### Medarbejderforhold

8

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1                      1
